Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
GYM Bozen
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
1 02.01.2023 |1467 - Nitz Rechn. FTV-2022/00236 vom Z78388B265 2211 Ankauf von Roh- und/oder 286,35
engineering GmbH 21.12.2022 1467 - Nitz Verbrauchsgutern
engineering GmbH
2 02.01.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-22.1440 vom ZE838B1214 22.1.2 Dienstleistungen 157,50
22.12.2022 376 - Hygan GmbH
3 02.01.2023 |[1012 - Vai e Via GmbH | Rechn. 673/74 vom 05.12.2022 ZF7380BBEA 22.1.2 Dienstleistungen 296,00
1012 - Vai e Via AktivReisen
4 02.01.2023 |[1012 - Vai e Via GmbH | Rechn. 670/74 vom 05.12.2022 Z59380ED7E 22.1.2 Dienstleistungen 390,00
1012 - Vai e Via AktivReisen
5 02.01.2023 |[1012 - Vai e Via GmbH | Rechn. 671/74 vom 05.12.2022 ZF7380BBEA 22.1.2 Dienstleistungen 4.872,00
1012 - Vai e Via AktivReisen
6 02.01.2023 |3404 - Cubus GmbH Rechn. A-424 vom 21.12.2022 Z5F38A04C8 22.1.2 Dienstleistungen 99,00
3404 - CUBUS GMBH
7 02.01.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 92042705 vom Z58389AD98 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 209,00
GmbH 23.12.2022 1653 - Tinkhauser Verbrauchsgitern
GmbH
8 02.01.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 92042704 vom Z8B389817E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 75,06
GmbH 23.12.2022 1653 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
GmbH
9 02.01.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 92042706 vom ZBE38DA952 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.168,73
GmbH 23.12.2022 1653 - Tinkhauser Verbrauchsgutern
GmbH
10 02.01.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-22.1439 vom ZBF38EFCD5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 813,73
22.12.2022 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
11 02.01.2023 |1177 - Saccuman Rechn. FATTPA 108_22 vom Z44387D194 2.21.2 Dienstleistungen 430,00
S.n.c. di Favretto 23.12.2022 1177 - SACCUMAN
Claudio e Favretto S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
13 09.01.2023 |851 - Sudtiroler Spesen fir die Fihrung des Bank 1.24.7 Sonstige Verbindlichkeiten 245,49

Sparkasse AG -
Schatzamt

K/K 2022
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14 09.01.2023 |209 - Stafette Verlag Rechn. 10/00 vom 02.01.2023 Z4938B0D76 2211 Ankauf von Roh- und/oder 277,20
KG - Euro Presse 209 - Stafette Verlag KG Euro Verbrauchsgitern
Vertrieb Presse Vertrieb
15 09.01.2023 [4503 - endo7 GmbH Rechn. 2/6 vom 03.01.2023 4503 Z663873FD4 2.2.1.2 Dienstleistungen 279,00
- Endo7 GmbH
19 13.01.2023 |835 - Santini Servizi Rechn. 76 PA vom 31.12.2022 ZAF390137E 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.002,00
S.rl. 835 - SANTINI SERVIZI S.R.L.
20 13.01.2023 |4509 - Imprexa KG der | Rechn. 5001/P vom 11.01.2023 ZD0395C2F6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 564,00
Sabine Ratschiller & 4509 - IMPREXA KG Verbrauchsgitern
Co.
21 13.01.2023 |4555 - De Monte Frick | Honorarnote vom 11.01.2023 De 221.2 Dienstleistungen 240,00
Rosmarie Monte Frick Rosmarie
22 16.01.2023 |2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-1173 vom ZD338B8DD7 2.21.3 Verwendung von Gitern 8.559,00
12.01.2023 2113 - Limitis GmbH Dritter
23 25.01.2023 |1611 - Societa Italiana | Rechn. 1623002552 vom 221.2 Dienstleistungen 143,90
degli Autori ed Editori | 23.01.2023 1611 - SIAE
24 25.01.2023 |1465 - Safety Rechn. 3/2023 vom 18.01.2023 ZD3396E01B 2212 Dienstleistungen 350,00
Professional GmbH 1465 - SAFETY PROFESSIONAL
GmbH
25 27.01.2023 | 1146 - Athesia Buch Rechn. 3005-00199 vom ZTF373769A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.128,52
GmbH 26.01.2023 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
26 01.02.2023 [1474 - Rechn. R-PA-2023-21 vom ZCB3732423 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 305,60
Universitatsbuchhandl | 30.01.2023 1474 - Verbrauchsgitern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
27 02.02.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0086 vom ZE838B1214 221.2 Dienstleistungen 24,00
31.01.2023 376 - Hygan GmbH
28 03.02.2023 |4355 - Ress Rechn. 5/48 vom 31.01.2023 ZAC387955E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 48,82
Multiservices S.r.l. 4355 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
29 03.02.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2300358 vom 31.01.2023 Z4D3853658 2211 Ankauf von Roh- und/oder 34,80
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
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33 08.02.2023 |4525 - Prof. Mengin Schulbiicher FG Kunstgeschichte 2211 Ankauf von Roh- und/oder 291,86
Elke Verbrauchsgutern
34 09.02.2023 |74 - Archimedes KG Rechn. RCE-000026 vom ZE83808DB6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 173,82
des Hinteregger 31.01.2023 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
35 09.02.2023 [2433 - Alliance Rechn. 11/FE vom 07.02.2023 Z5338E2D47 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.583,00
Francaise Verona 2433 - Alliance Francaise
Associazione culturale | Associazione culturale
36 13.02.2023 |428 - Katholische Anzahlung Aufenthalt 2212 Dienstleistungen 320,00
Jungschar Sidtirol Jungscharhaus San Lugano -
C-15/2023
37 14.02.2023 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-2917 vom Z4D39632B9 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.126,65
GmbH 13.02.2023 71 - Amonn Office
GmbH
38 14.02.2023 |4222 - Schatzer Honorarnote vom 13.02.2023 2212 Dienstleistungen 160,00
Wilhelm Schatzer Wilhelm
39 15.02.2023 |547 - Masten Color KG | Rechn. 30001 vom 09.02.2023 ZC33844F62 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.259,95
der Barbara Pircher & | 547 - MASTEN COLOR Barbara Verbrauchsgutern
Co. Pircher & Co.
40 16.02.2023 |3993 - C-LINK KG - Rechn. 24 vom 15.02.2023 3993 Z98395B9C0 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.400,00
Barbara Misslinger - C-LINK KG
und Werner Messner
41 16.02.2023 |94 - Mitgliedsbeitrag 2023 221.2 Dienstleistungen 60,00
Bibliotheksverband Gymnasium "Walther von der
Sadtirol Vogelweide" Bozen
42 23.02.2023 |4601 - Schwarz Simon | Ruckerstattung Kosten 2212 Dienstleistungen 511,00
Sprachschule - Erasmus
43 27.02.2023 |3971 - Litotipografia Rechn. 7224000045 vom Z5A386AA81 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.370,00
Alcione S.r.l. 30.11.2022 3971 - Verbrauchsgutern
LITOTIPOGRAFIA ALCIONE srl
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44 27.02.2023 |3971 - Litotipografia Rechn. 7224000046 vom Z5838AD3BC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 690,00
Alcione S.r.l. 30.11.2022 3971 - Verbrauchsgutern
LITOTIPOGRAFIA ALCIONE srl
45 27.02.2023 [191 - Obrist GmbH Rechn. 1/43 vom 23.02.2023 191 Z5E3A02C86 2.2.1.2 Dienstleistungen 196,80
- Obrist GmbH
46 28.02.2023 |4597 - Redavid Amira | Honorarnote vom 27.02.2023 2212 Dienstleistungen 576,00
Redavid Amira
47 03.03.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0185 vom ZA039F0781 2.2.1.2 Dienstleistungen 113,90
28.02.2023 376 - Hygan GmbH
48 03.03.2023 | 1154 - Tapezierer Rechn. 12 vom 27.02.2023 1154 - | Z19397693E 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 5.790,22
Werner Lantschner Tapezierer Werner Lantschner
49 03.03.2023 |3795 - Broker Christel | Ruckerstattung Versicherung LF 2.2.31 Laufende Zuwendungen 179,00
Georgia Adolfine Biennale - Schneider Hannah
Marie 5 AK
50 06.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-162 vom ZBC39A1E3F 2212 Dienstleistungen 5.390,00
OHG des Silbernagl 13.02.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
51 06.03.2023 | 1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-163 vom ZBC39A1E3F 2.2.1.2 Dienstleistungen 585,00
OHG des Silbernagl 13.02.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
52 06.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-164 vom ZBC39A1E3F 22.1.2 Dienstleistungen 585,00
OHG des Silbernagl 13.02.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
56 08.03.2023 [4355 - Ress Rechn. 5/241 vom 28.02.2023 Z7E39C8EC3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.383,33
Multiservices S.r.l. 4355 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
57 09.03.2023 |371 - Berger Hotel Rechn. 457 vom 07.03.2023 371 ZBC398479F 2.2.1.2 Dienstleistungen 454,55
GmbH - Hotel Post - Hotel Post Gries
Gries
58 09.03.2023 |4517 - Manufat Rechn. 6FIC vom 28.02.2023 Z09389CA4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 717,60
Engineering Srl 4517 - Manufat Engineering Srl Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
59 17.03.2023 |868 - SEAB AG Rechn. 0150720230000032800 2219 Sonstige 3.005,86
vom 15.03.2023 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
60 20.03.2023 |666 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-112 vom ZD738C6A8B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 6.500,00
17.03.2023 666 - Pedacta GmbH
61 21.03.2023 |1467 - Nitz Rechn. FTV-2023/00037 vom Z593A263D9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.367,55
engineering GmbH 17.03.2023 1467 - Nitz Verbrauchsgutern
engineering GmbH
62 22.03.2023 |3093 - Societa Dante | Esame PLIDA 22.03.2023 221.2 Dienstleistungen 495,00
Alighieri - Comitato di | Bolzano - Liceo classico Walther
Bolzano von der Vogelweide - Bolzano
63 23.03.2023 [4599 - Hotel Pension | Anzahlung - Hotelaufenthalt - ZC1398D52D 2.2.1.2 Dienstleistungen 911,00
Suzanne Schulerreise nach Wien (Klasse 4
DM)
64 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-402 vom Z083A20576 221.2 Dienstleistungen 420,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
65 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-403 vom Z083A20576 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
66 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-401 vom Z083A20576 221.2 Dienstleistungen 6.820,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
67 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-404 vom Z483A2B1A0 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.670,00
OHG des Silbernagl| 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
68 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-407 vom ZD23A40DA1 22.1.2 Dienstleistungen 4.420,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
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69 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-409 vom ZD23A40DA1 221.2 Dienstleistungen 350,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|

70 27.03.2023 [1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-408 vom ZD23A40DA1 2.2.1.2 Dienstleistungen 350,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|

71 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-406 vom Z483A2B1A0 221.2 Dienstleistungen 270,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|

72 27.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-405 vom Z483A2B1A0 2.2.1.2 Dienstleistungen 270,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

73 28.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-411 vom Z173A3B5F8 221.2 Dienstleistungen 370,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

74 28.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-410 vom Z173A3B5F8 2.2.1.2 Dienstleistungen 6.279,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

75 28.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-412 vom Z173A3B5F8 221.2 Dienstleistungen 370,00
OHG des Silbernagl 23.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

76 28.03.2023 |1651 - Schroder Nina | Honorarnote Nr. 2 vom 2212 Dienstleistungen 226,93
Katrin 15.03.2023 Schrdder Nina Katrin

77 28.03.2023 |4603 - Metz Sarah Ruckerstattung Spesenbeitrag LF 2.2.31 Laufende Zuwendungen 30,00

(SJ 22/23)

78 27.02.2023 [1436 - Primus Touristik | Gs. 2023-CT-196 vom ZB7381D4BA 2.2.1.2 Dienstleistungen -179,00
OHG des Silbernagl 23.02.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

78 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-432 vom ZAE3A1TFAEA 221.2 Dienstleistungen 7.140,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

03.01.2024 - 11:27

6/23

grgleom29




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
GYM Bozen
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen

Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

79 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-433 vom ZAE3A1TFAEA 221.2 Dienstleistungen 455,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|

80 29.03.2023 [1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-435 vom Z973A3B52C 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.480,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernag|

81 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-441 vom Z833A2D61E 2212 Dienstleistungen 5.100,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|

82 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-442 vom Z833A2D61E 2.2.1.2 Dienstleistungen 255,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

83 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-445 vom Z673A37831 2212 Dienstleistungen 394,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

84 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-440 vom Z923A2007F 2.2.1.2 Dienstleistungen 380,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

85 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-439 vom Z923A2007F 221.2 Dienstleistungen 380,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

86 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-436 vom Z973A3B52C 2.2.1.2 Dienstleistungen 430,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

87 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-434 vom ZAE3A1FAEA 2.21.2 Dienstleistungen 455,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

88 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-446 vom Z673A37831 2.2.1.2 Dienstleistungen 394,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
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89 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-437 vom Z973A3B52C 2212 Dienstleistungen 430,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|
90 29.03.2023 [1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-443 vom Z833A2D61E 2.2.1.2 Dienstleistungen 255,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernag|
91 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-444 vom Z673A37831 2212 Dienstleistungen 4.784,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|
92 29.03.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-438 vom Z923A2007F 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.845,00
OHG des Silbernagl 27.03.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
93 30.03.2023 |1454 - Infes - Forum Rechn. ARPA-2023-43 vom ZEB348F027 221.2 Dienstleistungen 860,00
Pravention 27.03.2023 1454 - Infes - Forum
Pravention
94 30.03.2023 |1454 - Infes - Forum Rechn. ARPA-2023-44 vom Z08395B446 2.2.1.2 Dienstleistungen 160,00
Pravention 27.03.2023 1454 - Infes - Forum
Pravention
95 30.03.2023 |1577 - Sonnenreisen Rechn. 161 vom 27.03.2023 1577 | Z7439EA26C 221.2 Dienstleistungen 1.100,00
GmbH - Sonnenreisen GmbH Josef
Rauch
96 31.03.2023 |501 - Loeff System Rechn. 3034-03113 vom Z773A826B7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 158,96
GmbH 29.03.2023 501 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
97 31.03.2023 [4604 - Sindila Serghei | Beitrag Sonderfonds 22/23 2.2.31 Laufende Zuwendungen 100,00
98 31.03.2023 |2411 - Walcher Helga | Honorarnote vom 29.03.2023 221.2 Dienstleistungen 800,00
Walcher Helga
99 31.03.2023 |2410 - Gotsch Gilnther | Honorarnote vom 29.03.2023 2212 Dienstleistungen 800,00
Gotsch Gilnther
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100 | 03.04.2023 |1177 - Saccuman Rechn. FATTPA 24_23 vom ZD83A75491 221.2 Dienstleistungen 150,00
S.n.c. di Favretto 29.03.2023 1177 - SACCUMAN
Claudio e Favretto S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
101 | 03.04.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0294 vom ZAO039F0781 2.2.1.2 Dienstleistungen 47,00
31.03.2023 376 - Hygan GmbH
102 | 03.04.2023 |[1577 - Sonnenreisen Rechn. 190 vom 31.03.2023 1577 | Z4D3A11C14 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.100,00
GmbH - Sonnenreisen GmbH Josef
Rauch
103 | 04.04.2023 |[1653 - Tinkhauser Rechn. 2304000 vom 31.03.2023 Z143A4A079 2211 Ankauf von Roh- und/oder 558,85
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
104 | 05.04.2023 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-4211 vom Z4D39632B9 221.2 Dienstleistungen 2.076,28
GmbH 31.03.2023 71 - Amonn Office
GmbH
105 | 05.04.2023 |[3420 - Dr. Casagrande | Honorarnote vom 28.03.2023 Dr. 2212 Dienstleistungen 334,45
Thomas Casagrande Thomas
109 | 11.04.2023 |298 - Giratlantide S.r.I. | Rechn. 2023/0000022/F7 vom Z7239EF248 2.2.1.2 Dienstleistungen 7.040,00
28.03.2023 298 - GirAtlantide srl
110 | 11.04.2023 |4600 - Bildungshaus Rechn. 2301185 vom 31.03.2023 ZD639C8A0C 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.629,83
Kloster Neustift 4600 - Bildungshaus Kloster
Neustift
111 12.04.2023 |851 - Sudtiroler Kleinspesen 1. Trimester 221.2 Dienstleistungen 53,64
Sparkasse AG -
Schatzamt
112 13.04.2023 | 1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310030768 vom ZB539E52E0 2212 Dienstleistungen 61,00
07.04.2023 1158 - Brennercom
AG
113 | 17.04.2023 |501 - Loeff System Rechn. 3034-04093 vom Z043A9C8C6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 655,62
GmbH 14.04.2023 501 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
114 | 20.04.2023 |4599 - Hotel Pension Restbetrag - Hotelaufenthalt - ZC1398D52D 221.2 Dienstleistungen 911,00
Suzanne Schiulerreise nach Wien (Klasse 4
DM)
115 | 26.04.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-607 vom Z9B39FC363 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.015,00
OHG des Silbernagl 24.04.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|
116 | 26.04.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-609 vom Z9B39FC363 221.2 Dienstleistungen 420,00
OHG des Silbernagl 24.04.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|
117 | 26.04.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-608 vom Z9B39FC363 2.2.1.2 Dienstleistungen 420,00
OHG des Silbernagl 24.04.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
118 | 26.04.2023 |428 - Katholische Restzahlung Aufenthalt 221.2 Dienstleistungen 320,00
Jungschar Sidtirol Jungscharhaus San Lugano -
C-30/2023
119 | 27.04.2023 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310035957 vom 79434C8CD1 2212 Dienstleistungen 29,50
07.04.2023 1158 - Brennercom
AG
120 | 28.04.2023 [4602 - Zemmer Jorg Rechn. 6 vom 26.04.2023 4602 - ZF43A4653B 2.21.2 Dienstleistungen 400,00
Zemmer Jorg
121 02.05.2023 |101 - Buchhandlung Rechn. 202300355 vom Z463ABAB4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.728,21
Alte Mihle KG des 27.04.2023 101 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Reinhard Schdlzhorn Alte Mihle des Reinhard
122 | 02.05.2023 |101 - Buchhandlung Rechn. 202300377 vom ZA63ABABA4E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 239,12
Alte Mihle KG des 28.04.2023 101 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Reinhard Schoélzhorn | Alte Mihle des Reinhard
123 | 02.05.2023 |2089 - Ehe & Spesenabrechnung - Zus. 2212 Dienstleistungen 2.400,00
Erziehungsberatung Unterstitzung von
Sudtirol Klassengruppen in Covid-Zeiten
124 | 04.05.2023 |[1653 - Tinkhauser Rechn. 2305667 vom 30.04.2023 ZF73A9C98F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.372,78
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgitern
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125 | 04.05.2023 |2474 - Ceramica Rechn. 214 vom 27.04.2023 2474 | Z6E3AC87ES8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 759,91
Cecchetto S.r.l. - CERAMICA CECCHETTO srl Verbrauchsgltern
126 | 04.05.2023 |4188 - Musikhaus Rechn. 00000030030 vom Z073ABA80D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 166,18
Bozen GmbH 30.04.2023 4188 - Musikhaus Verbrauchsgutern
Bozen GmbH
127 | 04.05.2023 |519 - Magris S.p.a. Rechn. 2303000947 vom Z413ACACCD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 758,89
30.04.2023 519 - Magris Spa Verbrauchsgutern
130 08.05.2023 |1146 - Athesia Buch Rechn. 3005-00847 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 128,00
GmbH 03.05.2023 1146 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
131 08.05.2023 |4355 - Ress Rechn. 5/720 vom 30.04.2023 Z5B3AA57D7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.730,57
Multiservices S.r.l. 4355 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
132 10.05.2023 |97 - Oscar Boscarol Rechn. 1369/E vom 03.05.2023 Z8939FBOCF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 317,15
S.rl. 97 - OSCAR BOSCAROL Sir.l. Verbrauchsgutern
133 | 16.05.2023 |[1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310039099 vom ZB539E52E0 2212 Dienstleistungen 57,00
10.05.2023 1158 - Brennercom
AG
134 | 16.05.2023 |298 - Giratlantide S.r.l. | Rechn. 2023/0000067/F7 vom ZAA3A5E733 221.2 Dienstleistungen 14.097,24
02.05.2023 298 - GirAtlantide srl
135 16.05.2023 |[1177 - Saccuman Rechn. FATTPA 36_23 vom ZD83A75491 2.2.1.2 Dienstleistungen 750,00
S.n.c. di Favretto 12.05.2023 1177 - SACCUMAN
Claudio e Favretto S.N.C. di Favretto C. & Mion G.
136 | 16.05.2023 |4605 - Belkina Irina Rechnung Nr. 8 vom 15.05.2023 2212 Dienstleistungen 208,00
Sergeevna Belkina Irina Sergeevna
137 | 17.05.2023 |3993 - C-LINK KG - Rechn. 60 vom 16.05.2023 3993 ZEB839CF8CA 2212 Dienstleistungen 1.400,00
Barbara Misslinger - C-LINK KG
und Werner Messner
138 | 17.05.2023 |[3993 - C-LINK KG - Rechn. 59 vom 16.05.2023 3993 Z43395AF96 221.2 Dienstleistungen 1.400,00
Barbara Misslinger - C-LINK KG
und Werner Messner
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139 | 19.05.2023 |2478 - Silbernagl| Rechn. 260 vom 08.05.2023 2478 | Z843ACF8B5 221.2 Dienstleistungen 854,55
GmbH - Silbernagl GmbH
140 | 25.05.2023 [4517 - Manufat Rechn. 38FIC vom 20.05.2023 Z2139BABB8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 108,95
Engineering Srl 4517 - Manufat Engineering Srl Verbrauchsgltern
141 25.05.2023 |3108 - Intervaria KG Rechn. 725/2023 vom 22.05.2023 | Z943ADBE2C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.343,00
des Andreas Laimer & | 3108 - Intervaria KG d. Laimer Verbrauchsgutern
Co. Andreas & Co.
142 | 25.05.2023 |1085 - Zenleser GmbH | Rechn. 2303 vom 23.05.2023 ZB53B34028 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 109,98
1085 - Zenleser GmbH Verbrauchsgutern
144 | 30.05.2023 |74 - Archimedes KG Rechn. RCE-000137 vom ZAA3A2A4D2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 816,00
des Hinteregger 23.05.2023 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
145 | 31.05.2023 [4608 - Adami Martina | Ruckerstattung Kosten 2211 Ankauf von Roh- und/oder 536,97
Online-Ankauf - Verbrauchsgutern
Akustikschaumstoff
146 | 01.06.2023 |101 - Buchhandlung Rechn. 202300467 vom ZA63ABABA4E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 171,28
Alte Mlhle KG des 31.05.2023 101 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Reinhard Schélzhorn Alte Muhle des Reinhard
147 | 05.06.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0603 vom ZFA3B320C0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.142,14
31.05.2023 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
148 | 05.06.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2307103 vom 31.05.2023 ZEO3AEB32F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 230,85
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
149 | 05.06.2023 |4607 - Valsecchi Rechn. 1659/PA/1 vom Z923B3B534 2211 Ankauf von Roh- und/oder 672,00
Cancelleria S.r.l. 31.05.2023 4607 - VALSECCHI Verbrauchsgutern
CANCELLERIAs.r.I.
150 | 06.06.2023 |4606 - Simonetti Lena | Honorarnote vom 03.06.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 207,84
Simonetti Lena
151 | 07.06.2023 [4188 - Musikhaus Rechn. 151 vom 31.05.2023 4188 | Z073ABA80D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 70,79
Bozen GmbH - Musikhaus Bozen GmbH Verbrauchsgutern
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152 | 07.06.2023 [519 - Magris S.p.a. Rechn. 2303001167 vom Z413ACACCD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 160,46
31.05.2023 519 - Magris Spa Verbrauchsgutern
156 | 14.06.2023 |[1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310045971 vom ZB539E52E0 221.2 Dienstleistungen 29,50
29.05.2023 1158 - Brennercom
AG
157 | 14.06.2023 |[1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310048257 vom ZB539E52E0 2212 Dienstleistungen 29,50
09.06.2023 1158 - Brennercom
AG
158 | 14.06.2023 |3971 - Litotipografia Rechn. 7234000020 vom Z433B43105 2211 Ankauf von Roh- und/oder 789,00
Alcione S.r.l. 12.06.2023 3971 - Verbrauchsgutern
LITOTIPOGRAFIA ALCIONE srl
159 | 19.06.2023 [868 - SEAB AG Rechn. 0150720230000131800 2219 Sonstige 2.357,23
vom 15.06.2023 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
160 | 30.06.2023 |[101 - Buchhandlung Rechn. 202300553 vom Z463ABAB4E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,82
Alte Miihle KG des 28.06.2023 101 - Buchhandlung Verbrauchsgutern
Reinhard Schdlzhorn Alte Mihle des Reinhard
161 | 01.07.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.0742 vom ZFA3B320C0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 31,54
30.06.2023 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
162 | 01.07.2023 |[1474 - Rechn. R-PA-2023-362 vom Z843B6BEDD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 850,53
Universitatsbuchhandl | 30.06.2023 1474 - Verbrauchsgitern
ung A. WEGER GmbH | Universitatsbuchhandlung A.
163 | 10.07.2023 |1890 - Ebner Doris Rechnung Nr. 2/001 vom 22.1.2 Dienstleistungen 258,76
29.06.2023 Ebner Doris
167 | 10.07.2023 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-7512 vom Z4D39632B9 2212 Dienstleistungen 1.896,69
GmbH 30.06.2023 71 - Amonn Office
GmbH
168 | 24.07.2023 |868 - SEAB AG Rechn. 0150720230000229800 2219 Sonstige 2.416,16
vom 18.07.2023 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
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169 | 25.07.2023 |[1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310056896 vom ZB539E52E0 221.2 Dienstleistungen 29,50
10.07.2023 1158 - Brennercom
AG
170 | 28.07.2023 [2420 - Sidera ICTease | Rechn. 299/E1 vom 26.07.2023 ZAA3BB0290 2.2.1.2 Dienstleistungen 415,00
S.r.l. 2420 - Sidera Ictease srl
172 | 11.08.2023 |74 - Archimedes KG Rechn. RCE-000220 vom Z1D3B6BAA2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.929,50
des Hinteregger 31.07.2023 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
173 | 15.08.2023 |[1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310070205 vom Z3C3BC3A1E 221.2 Dienstleistungen 64,00
10.08.2023 1158 - Brennercom
AG
174 | 18.08.2023 |1154 - Tapezierer Rechn. 74 vom 11.08.2023 1154 - | ZE23BB168F 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.033,30
Werner Lantschner Tapezierer Werner Lantschner
175 | 21.08.2023 |835 - Santini Servizi Rechn. 28 PA vom 18.08.2023 Z813C31A07 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.878,00
S.rl. 835 - SANTINI SERVIZI S.R.L.
176 | 25.08.2023 |3441 - Luxor sas Rechn. 285 vom 22.08.2023 3441 Z323C35522 2.2.1.2 Dienstleistungen 380,00
- Luxor sas
177 | 04.09.2023 |[1113 - Buchladen Lana | Rechn. 564/E vom 31.08.2023 ZB93C1CFFF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 20.548,81
KG der Susanna 1113 - Buchladen Lana der Verbrauchsgitern
Valtiner & Co. Susanna Valtiner & Co. KG
178 | 04.09.2023 |[1653 - Tinkhauser Rechn. 2311682 vom 31.08.2023 Z893C232D5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 265,90
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
179 | 05.09.2023 |4611 - Elektro Rechn. 8128542 vom 31.08.2023 Z2A3C4318B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 441,80
Reichhalter GmbH 4611 - Elektro Reichhalter GmbH Verbrauchsgutern
181 06.09.2023 |4355 - Ress Rechn. 5/1753 vom 31.08.2023 ZDE3C1D60C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.625,02
Multiservices S.r.l. 4355 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
182 | 11.09.2023 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71090 vom Z9B3C1AC75 221.2 Dienstleistungen 1.650,00
Systems AG 31.08.2023 64 - ACS Data
Systems AG
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183 | 11.09.2023 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310081168 vom Z3C3BC3A1E 221.2 Dienstleistungen 43,00
08.09.2023 1158 - Brennercom
AG
185 | 13.09.2023 [4512 - Alla Rotonda Rechn. 45/PA vom 07.09.2023 Z373C32575 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 637,69
S.r.l. 4512 - Alla Rotonda S.R.L. Verbrauchsgitern
186 | 13.09.2023 (4514 - RCS Rechn. 0000850188 vom Z5C3C1BDCB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 349,90
MediaGroup S.p.a. 11.09.2023 4514 - RCS Verbrauchsgutern
MediaGroup S.p.A.
187 | 18.09.2023 |[1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310073738 vom ZB539E52E0 221.2 Dienstleistungen 35,00
08.09.2023 1158 - Brennercom
AG
188 | 18.09.2023 |666 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2023-420 vom ZB73B98F87 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 190,50
15.09.2023 666 - Pedacta GmbH Verbrauchsgitern
189 | 20.09.2023 [2113 - Limitis GmbH Rechn. RK-2023-4718 vom 995982104D 2213 Verwendung von Gltern 8.991,00
05.09.2023 2113 - Limitis GmbH Dritter
190 | 26.09.2023 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71135 vom 9933389BE9 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 29.957,00
Systems AG 13.09.2023 64 - ACS Data
Systems AG
191 26.09.2023 |[198 - ELI S.r.l. Rechn. 13851 vom 18.09.2023 Z223C1B11A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 55,60
198 - ELI Srl Verbrauchsgutern
192 | 29.09.2023 |4509 - Imprexa KG der | Rechn. 5030/P vom 27.09.2023 ZDC3C871CC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 974,65
Sabine Ratschiller & 4509 - IMPREXA KG Verbrauchsgutern
Co.
193 | 02.10.2023 |501 - Loeff System Rechn. 3034-09807 vom ZAF3C56E67 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.300,60
GmbH 29.09.2023 501 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH
194 | 04.10.2023 |1113 - Buchladen Lana | Rechn. 661/E vom 28.09.2023 ZB93C1CFFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7.568,93
KG der Susanna 1113 - Buchladen Lana der Verbrauchsgutern
Valtiner & Co. Susanna Valtiner & Co. KG
195 | 04.10.2023 [4613 - CORPUS Rechn. 330 vom 29.09.2023 4613 | Z903C843D2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.074,00
GmbH - CORPUS GmbH Verbrauchsgitern

03.01.2024 - 11:27

15/23

grgleom29




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2023
GYM Bozen
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
196 | 05.10.2023 |4612 - Goldner Davide | Honorarnote vom 30.09.2023 221.2 Dienstleistungen 392,00
Goldner Davide
197 | 05.10.2023 |[3116 - Sonntex Rechn. 187 vom 03.10.2023 3116 | Z5E3B9487A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.212,00
- Sonntex Verbrauchsgutern
198 | 05.10.2023 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-11026 Z4D39632B9 221.2 Dienstleistungen 1.634,72
GmbH vom 30.09.2023 71 - Amonn
Office GmbH
199 | 06.10.2023 |851 - Sudtiroler Kleinspesen 3. Trimester 2212 Dienstleistungen 71,64
Sparkasse AG -
Schatzamt
200 | 06.10.2023 |[4355- Ress Rechn. 5/1969 vom 30.09.2023 Z0B3C471BE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.523,26
Multiservices S.r.l. 4355 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
201 09.10.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2313396 vom 30.09.2023 9959848693 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 34.097,00
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH
202 | 10.10.2023 |4615 - Autorita contributo ANAC - codice MAV 2.21.9 Sonstige 35,00
Nazionale 01030661266641087 - ordine n. Gebarungsausgaben
Anticorruzione 74/2023
209 | 13.10.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1390 vom Z8B3C94F1F 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.178,00
OHG des Silbernagl 06.10.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
210 | 13.10.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1392 vom Z8B3C94F1F 221.2 Dienstleistungen 198,00
OHG des Silbernagl 01.06.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
211 13.10.2023 | 1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1391 vom Z8B3C94F1F 2.2.1.2 Dienstleistungen 198,00
OHG des Silbernagl| 06.10.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
212 | 13.10.2023 |74 - Archimedes KG Rechn. RCE-000291 vom Z3D3BC3481 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.215,50
des Hinteregger 29.09.2023 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgutern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
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213 | 13.10.2023 |74 - Archimedes KG Rechn. RCE-000289 vom Z1D3B6BAA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 504,00
des Hinteregger 29.09.2023 74 - ARCHIMEDES Verbrauchsgitern
Andreas & Co. KG des Hinteregger Andreas &
214 | 16.10.2023 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310086627 vom Z3C3BC3A1E 2.2.1.2 Dienstleistungen 43,00
10.10.2023 1158 - Brennercom
AG
215 | 17.10.2023 |4607 - Valsecchi Rechn. 2916/PA/1 vom ZD13C77AB2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 672,00
Cancelleria S.r.l. 13.10.2023 4607 - VALSECCHI Verbrauchsgutern
CANCELLERIA s.r.I.
216 | 18.10.2023 |4616 - Ogrizek Pia Ruickerstattung Spesen 2212 Dienstleistungen 660,00
Marie Sprachkurs - Erasmus+ Projekt
ELLEu - Prof. Ogrizek Pia
217 | 18.10.2023 [4617 - Vigl Julia Ruckerstattung Spesen 221.2 Dienstleistungen 845,00
Sprachkurs - Erasmus+ Projekt
ELLEu - Prof. Vigl Julia
218 | 20.10.2023 |[191 - Obrist GmbH Rechn. 1/191 vom 17.10.2023 Z1C3B23373 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.740,90
191 - Obrist GmbH
219 | 20.10.2023 |868 - SEAB AG Rechn. 0150720230000311700 2219 Sonstige 2.396,52
vom 13.10.2023 868 - SEAB Gebarungsausgaben
S.P.A
220 | 23.10.2023 |501 - Loeff System Rechn. 3034-10846 vom Z223CADC58 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.586,44
GmbH 20.10.2023 501 - Loeff System Verbrauchsgutern
GmbH
221 | 23.10.2023 4509 - Imprexa KG der | Rechn. 5031/P vom 17.10.2023 Z703C86F29 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 649,80
Sabine Ratschiller & 4509 - IMPREXA KG Verbrauchsgutern
Co.
222 | 23.10.2023 |3974 - Der Rechn. FPA 178/23 vom Z893C949AE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 267,93
Blicherwurm des Seyr | 19.10.2023 3974 - Der Verbrauchsgutern
Dietmar Blcherwurm Brixen des Seyr
223 24.10.2023 |97 - Oscar Boscarol Rechn. 3114/E vom 18.10.2023 Z063C90FD2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,30
Sl 97 - OSCAR BOSCAROL Sir.l. Verbrauchsgutern
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224 | 31.10.2023 |3093 - Societa Dante | ESAME PLIDA 16.11.2023 221.2 Dienstleistungen 1.695,00
Alighieri - Comitato di | Bolzano - Liceo classico "W. von
Bolzano der Vogelweide" - Bolzano
225 | 31.10.2023 |4619 - Schulsprengel | Ausgaben Bezirksfortbildungen 2212 Dienstleistungen 7,26
Bozen Europa (SJ 2022/23)
226 | 01.11.2023 |4609 - Netixx GmbH Rechn. 2370136 vom 18.10.2023 9967708CD8 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 60.629,25
4609 - Netixx GmbH
227 | 01.11.2023 |4609 - Netixx GmbH Rickzahlung endglltige 9967708CD8 1.24.3 Verbindlichkeiten aus 1.212,59
Sicherheit (CIG: 9967708CD8, Zuwendungen und
CUP: G54D22004890006) Beitragen
228 | 04.11.2023 |163 - Domanegg Rechn. VKPA-2023-114 vom ZEB83CF30B2 2212 Dienstleistungen 885,00
GmbH 25.10.2023 163 - Domanegg
GmbH
229 | 04.11.2023 |[1116 - Rechn. A-62 vom 26.10.2023 Z993CCFC39 2.2.1.2 Dienstleistungen 155,00
Musikinstrumente 1116 - Musikinstrumente Mdller
Muller KG des Miller | KG des Miiller Hubert & Co.
230 | 04.11.2023 |376 - Hygan GmbH Rechn. V-PA-23.1227 vom Z563C84FA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.040,31
31.10.2023 376 - Hygan GmbH Verbrauchsgutern
231 04.11.2023 |1113 - Buchladen Lana | Rechn. 783/E vom 31.10.2023 ZB93C1CFFF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.109,68
KG der Susanna 1113 - Buchladen Lana KG der Verbrauchsgutern
Valtiner & Co. Susanna Valtiner & Co.
232 | 04.11.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2315309 vom 31.10.2023 Z2A3C53659 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 330,00
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
233 | 04.11.2023 |4355- Ress Rechn. 5/2248 vom 31.10.2023 Z3A3CD9706 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.426,75
Multiservices S.r.l. 4355 - Ress Multiservices S.r.l. Verbrauchsgutern
234 | 04.11.2023 |4355- Ress Rechn. 5/2247 vom 31.10.2023 Z0B3C471BE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 31,36
Multiservices S.r.l. 4355 - Ress Multiservices S.r.l. Verbrauchsgutern
235 | 04.11.2023 |64 - ACS Data Rechn. VKPA-2023-71395 vom ZD43CD4ECC 2212 Dienstleistungen 1.375,00
Systems AG 31.10.2023 64 - ACS Data
Systems AG
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
236 | 06.11.2023 |4601 - Schwarz Simon | Ruckerstattung Spesen 221.2 Dienstleistungen 350,00
Sprachkurs - Erasmus+ Projekt
ProLinguaE - Prof. Schwarz
243 | 13.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1597 vom ZD83CB7554 2.2.1.2 Dienstleistungen 206,00
OHG des Silbernagl 07.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernag|
244 | 13.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1596 vom ZD83CB7554 2212 Dienstleistungen 206,00
OHG des Silbernagl 07.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|
245 | 13.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1598 vom ZD83CB7554 2.2.1.2 Dienstleistungen 206,00
OHG des Silbernagl 07.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
246 | 13.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1605 vom Z203CDE93D 221.2 Dienstleistungen 765,00
OHG des Silbernagl 08.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
247 | 13.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1606 vom Z203CDE93D 2.2.1.2 Dienstleistungen 765,00
OHG des Silbernagl 08.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
248 | 13.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1607 vom Z203CDE93D 221.2 Dienstleistungen 4.370,00
OHG des Silbernagl 08.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
249 13.11.2023 |103 - Europa Books Rechn. 20230284 vom Z2F3CD950A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.380,60
OHG der Raffeiner 08.11.2023 103 - Europa Books Verbrauchsgitern
Evelyn & Co. OHG der Raffeiner Evelyn & Co.
250 | 15.11.2023 |3444 - Amicucci Belle | Rechn. 258/A vom 17.10.2023 995989093B 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 10.261,68
Arti S.a.s. 3444 - Amicucci Belle Arti
251 15.11.2023 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310098303 vom Z3C3BC3A1E 221.2 Dienstleistungen 43,00
10.11.2023 1158 - Brennercom
AG
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252 | 15.11.2023 |2473 - Unione Cod. Min. TBPCO08000A - Liceo 221.2 Dienstleistungen 80,00
Matematica Italiana classico "W. von der Vogelweide"

- Bolzano

253 | 20.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1600 vom ZD83CB7554 2.2.1.2 Dienstleistungen 211,00
OHG des Silbernagl 07.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernag|

254 | 20.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1599 vom ZD83CB7554 2212 Dienstleistungen 5.644,00
OHG des Silbernagl 07.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|

255 | 20.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1601 vom ZD83CB7554 2.2.1.2 Dienstleistungen 211,00
OHG des Silbernagl 07.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

256 | 20.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1602 vom ZD83CB7554 221.2 Dienstleistungen 211,00
OHG des Silbernagl 07.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

257 | 20.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1647 vom ZD83CB7554 2.2.1.2 Dienstleistungen 4.991,00
OHG des Silbernagl 14.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl

258 | 20.11.2023 |2429 - Mahlknecht Rechn. 2562 vom 15.11.2023 Z2D3D05961 22141 Ankauf von Roh- und/oder 234,00
GmbH 2429 - Mahlknecht GmbH Verbrauchsgitern

259 | 20.11.2023 [458 - Kuntner - top for | Rechn. RPA-2023-135 vom ZCE3D20BFB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 449,18
job GmbH 16.11.2023 458 - Kuntner - top for Verbrauchsgutern

job GmbH

260 20.11.2023 |4614 - Union Generela | Rechn. 0000089/PA vom Z943C90EEO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,00
di Ladins dla 14.11.2023 4614 - Union Verbrauchsgitern
Dolomites Generela di Ladins dla Dolomites

261 22.11.2023 [1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1652 vom ZB93D20C34 2212 Dienstleistungen 1.794,00
OHG des Silbernagl 16.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
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262 | 22.11.2023 |1436 - Primus Touristik | Rechn. 2023-CT-1653 vom ZB93D20C34 221.2 Dienstleistungen 395,00
OHG des Silbernagl 16.11.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl|
263 | 24.11.2023 |4622 - Sudtiroler Rechn. 00761R vom 17.11.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 145,75
Einzugsdienste AG 4622 - Sudtiroler Einzugsdienste
AG
264 | 30.11.2023 |163 - Domanegg Rechn. VK-2023-914 vom Z193D68568 2.21.2 Dienstleistungen 1.290,00
GmbH 28.11.2023 163 - Domanegg
GmbH
265 | 01.12.2023 |3124 - Mater Lingua Rechn. 1043 vom 07.11.2023 Z7F3D1800D 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.638,00
S.r.l. 3124 - Mater Lingua S.r.l.
266 | 01.12.2023 |4623 - Technologische | Rickerstattung von falsch 2.2.31 Laufende Zuwendungen 210,00
Fachoberschule Bozen | eingezahlten Spesenbeitragen
,Max Valier*
267 | 04.12.2023 |666 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2023-611 vom Z3F3D3BF01 22141 Ankauf von Roh- und/oder 719,17
30.11.2023 666 - Pedacta GmbH Verbrauchsgutern
268 | 04.12.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2317087 vom 30.11.2023 Z363D3D030 2211 Ankauf von Roh- und/oder 496,20
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgutern
269 | 10.12.2023 |4610 - TRIKON GmbH | Rechn. 1183 vom 10.11.2023 A004677712 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 23.167,12
4610 - TRIKON GmbH
272 | 14.12.2023 |3702 - Gregoriadis Honorarnote vom 12.12.2023 221.2 Dienstleistungen 864,00
Sabrina Gregoriadis Sabrina
273 | 14.12.2023 |3733 - Messner Honorarnote vom 12.12.2023 221.2 Dienstleistungen 252,94
Florian Messner Florian
278 | 15.12.2023 |[1170 - Athesia Druck Rechn. 3002-16291 vom Z463D90DDC 221.2 Dienstleistungen 770,00
GmbH 30.11.2023 1170 - Athesia Druck
GmbH
280 | 15.12.2023 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310105729 vom Z3C3BC3A1E 2212 Dienstleistungen 43,00
06.12.2023 1158 - Brennercom
AG
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281 15.12.2023 |1012 - Vai e Via GmbH | Rechn. 962/74 vom 24.11.2023 ZAE3CD477F 221.2 Dienstleistungen 10.098,00
1012 - Vai e Via GmbH
282 15.12.2023 [103 - Europa Books Rechn. 20230313 vom Z893D79F93 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.929,29
OHG der Raffeiner 02.12.2023 103 - Europa Books Verbrauchsgitern
Evelyn & Co. OHG der Raffeiner Evelyn & Co.
283 15.12.2023 |74 - Archimedes KG Rechn. RCE-000415 vom Z1D3B6BAA2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,00
des Hinteregger 28.11.2023 74 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
284 | 15.12.2023 |74 - Archimedes KG Rechn. RCE-000416 vom ZAA3A2A4D2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 584,48
des Hinteregger 28.11.2023 74 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Andreas & Co. des Hinteregger Andreas & Co.
286 | 15.12.2023 |2471 - CANINS GmbH | Rechn. 3036-09796 vom Z1F3D0334A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 795,60
30.11.2023 2471 - CANINS Verbrauchsgitern
GmbH
288 | 18.12.2023 [103 - Europa Books Rechn. 20230328 vom Z893D79F93 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 684,62
OHG der Raffeiner 12.12.2023 103 - Europa Books Verbrauchsgutern
Evelyn & Co. OHG der Raffeiner Evelyn & Co.
289 18.12.2023 [103 - Europa Books Rechn. 20230327 vom Z893D79F93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 427,41
OHG der Raffeiner 12.12.2023 103 - Europa Books Verbrauchsgitern
Evelyn & Co. OHG der Raffeiner Evelyn & Co.
290 | 18.12.2023 |4618 - Edizioni Centro | Rechn. 0/2740 vom 11.12.2023 Z7TA3CEB5E7 221.2 Dienstleistungen 900,00
Studi Erickson S.p.a. 4618 - Edizioni Centro Studi
Erickson S.p.a.
291 | 20.12.2023 |71 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2023-13501 Z4D39632B9 2.2.1.2 Dienstleistungen 875,84
GmbH vom 14.12.2023 71 - Amonn
Office GmbH
292 | 20.12.2023 |3993 - C-LINK KG - Rechn. 162 vom 14.12.2023 3993 | Z783D032C4 221.2 Dienstleistungen 2.111,60
Barbara Misslinger - C-LINK KG - Barbara Misslinger
und Werner Messner | und Werner Messner
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293 | 20.12.2023 |1158 - Brennercom AG | Rechn. 4310105868 vom ZB539E52E0 221.2 Dienstleistungen 35,00
06.12.2023 1158 - Brennercom
AG
294 20.12.2023 |103 - Europa Books Rechn. 20230335 vom Z893D79F93 2211 Ankauf von Roh- und/oder 488,90
OHG der Raffeiner 14.12.2023 103 - Europa Books Verbrauchsgutern
Evelyn & Co. OHG der Raffeiner Evelyn & Co.
295 | 21.12.2023 |1611 - Societa Italiana | Rechn. 1623041156 vom 2212 Dienstleistungen 59,10
degli Autori ed Editori | 18.12.2023 1611 - Societa
Italiana degli Autori ed Editori
296 | 21.12.2023 |4621 - Da Pont Rechnung Nr. 28 vom 18.12.2023 2.2.1.2 Dienstleistungen 104,00
Stefania Da Pont Stefania
297 | 22.12.2023 |2474 - Ceramica Rechn. 700 vom 20.12.2023 2474 | ZF73D8C4F8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 446,25
Cecchetto S.r.l. - Ceramica Cecchetto S.r.l. Verbrauchsgutern
298 | 22.12.2023 |666 - Pedacta GmbH Rechn. RGPA-2023-684 vom 9959916EAE 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 3.738,00
21.12.2023 666 - Pedacta GmbH
299 | 26.12.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2318624 vom 22.12.2023 ZB43DD5060 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.054,11
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgitern
300 | 26.12.2023 |1653 - Tinkhauser Rechn. 2318623 vom 22.12.2023 Z363D3D030 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 440,80
GmbH 1653 - Tinkhauser GmbH Verbrauchsgitern
318 | 04.05.2023 |1436 - Primus Touristik | Gs. 2023-CT-677 vom ZBC39A1E3F 2.2.1.2 Dienstleistungen -140,00
OHG des Silbernagl| 30.04.2023 1436 - Primus
Anton & Co. Touristik OHG des Silbernagl
Summe 494.026,99
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